Eu zic, că nu! Judece și onoratul public!!!

Eu sunt mândru, că bărbați ca Prea On. Domn protopresbiter Andrei Ghidui și Prea On. Domn Dr. Traian Badescu, ca esmișii veneratului Consistoriu,

au declarat examenul de „succes“ și foarte puțin mă ating bărfelile unui erou din tufă.

Caransebeș, la 7/20 Iulie 1901.

Nicolae Velcu
învățătoriu.

Varietăți

Personalii. Prea Sântitul Domn Episcop diecesan Nicolae Popea a călătorit Mercuri în 18 Iuliu vechiu, cu trenul accelerat de dimineata, la Carlsbad.

Mulțămită publică. Prea stimabila doamnă Angela soția dlui C.